
Uchwała  Nr  XXII/262/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 6 kwietnia  2004 r.

w sprawie: nabycia  nieruchomości.

Na podstawie art.18  ust.2  pkt  9 lit.  „  a ”  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym 
(t. j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Nabyć  nieodpłatnie  na  rzecz  Gminy  Czechowice-  Dziedzice  działkę  nr  2083/17  o  powierzchni
0,0218 ha położoną  w Zabrzegu, zapisaną w księdze wieczystej nr 1303 C prowadzoną  przez Sąd
Rejonowy w Pszczynie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych  w Czechowicach – Dziedzicach
stanowiącą własność osób fizycznych.
 

§ 2

Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej ponosi Gmina Czechowice – Dziedzice.

§ 3

Nabycie działki 2083/17 stanowiącej wewnętrzną drogę dojazdową następuje na wniosek jej
właścicieli celem uregulowania dojazdu do działek budowlanych od drogi publicznej – ul. Siennej. 

  § 4

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi .

  § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .
  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek  Dopierała



Uzasadnienie do uchwały

W związku z zakończeniem budowy oczyszczalni ścieków, wiaty będące przedmiotem uchwały 

wykorzystywane jako zaplecze budowy, stały się zbędne.
Z  powodu  braku  możliwości  ich  zagospodarowania  w  obecnym  stanie,  oraz  długotrwałego
nieużytkowania powodującego stałe pogarszanie się ich stanu technicznego, proponuje się sprzedaż
w/w obiektów w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Ewentualni  nabywcy wiat dokonają ich demontażu na własny koszt, a teren na którym znajdują się
w/w obiekty zostanie oczyszczony i będzie można przeznaczyć go do dalszego zagospodarowania. 


